

**Roholt Holding ApS**  
**CVR-nr. 31871905**  
**Torvegade 34**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tina Roholt Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Roholt Holding ApS  
Torvegade 34  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871905  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Tina Roholt Frederiksen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og/eller andre værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 331 t.kr. mod et overskud på 83 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.397	81.730
Andre finansielle indtægter	1	<u>6.559</u>	<u>6.582</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>330.956</b>	<b>83.312</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(300)</u>	<u>(323)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>330.656</u></b>	<b><u>82.989</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.397	81.730
Overført resultat		<u>(49.341)</u>	<u>1.259</u>
		<b><u>330.656</u></b>	<b><u>82.989</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.916	249.519
Andre tilgodehavender		0	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>578.916</u>	<u>258.519</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>578.916</u>	<u>258.519</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.057	91.696
Udskudt skat	4	0	2.855
Tilgodehavende selskabsskat		2.555	9.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>113.612</u>	<u>103.551</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>773</u>	<u>575</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>114.385</u>	<u>104.126</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>693.301</u></u>	<u><u>362.645</u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		453.916	124.519
Overført overskud eller underskud		58.785	108.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>688.301</u></b>	<b><u>357.645</u></b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>693.301</u></u></b>	<b><u><u>362.645</u></u></b>

Eventualforpligtelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	124.519	108.126	0	357.645
Årets resultat	0	329.397	(49.341)	50.600	330.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>453.916</b>	<b>58.785</b>	<b>50.600</b>	<b>688.301</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.361	6.470
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	198	112
	<u><b>6.559</b></u>	<u><b>6.582</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(2.555)	0
Ændring af udskudt skat	2.855	129
Effekt af ændrede skattesatser	0	194
	<u><b>300</b></u>	<u><b>323</b></u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	125.000	9.000
Afgange	0	(9.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger primo	124.519	0
Andel af årets resultat	329.397	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>453.916</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>578.916</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> <u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:		
Incado by Roholt ApS	Esbjerg	Selskab 100,00

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>2.855</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.855</b></u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør 106 t.kr. pr. 30.04.2016.